Пратениците са били път за културен обмен и разпространение на

корейската култура.

Само че чосонските интелектуалци, обхванати от мисълта, че превъзхождат

Япония, рядко наблюдават детайлно вътрешната ситуация. Вместо да се вгледат в

истинския образ на Япония, те подценяват страната и нейната култура.

В мисия Кьеми 계미통신사(癸未通信使, 1763) участва Уон Чунко 원중거(元重擧,
1719∼ 1790). Той детайлно описва силните и слабите страни на японците,

характера им, начина, по който се справят с нещата, техните отношения към

нещата, тяхното усърдие, любовта им към новото и странното, спазването на

правила, храната и облеклото, дори и технологиите им.